SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 20.10.2021

8" 436000 " 030396

PRODUKTBEZEICHNUNG: Mediterraner Cocktail

ZUTATEN: ERDNUSSE, Mandeln, gelbe Kichererbse (Salz), Cashewniisse, Sultaninen-Rosinen
(Rosinen, Sonnenblumendl), gebratener Mais (Mais, Sonnenblumendl, Palmél, Salz), Kichererbse
(Kichererbse, Kartoffelstarke, Zucker, Salz, weizenstarke) , Walniisse, Coquito, karamellisierte Erdnuss
(Zucker, Wasser), Erdnuss Chili (Sonnenblumendl, Kartoffelstarke, Maisstarke, Maismehl, Reismehl,
Zucker, Dextrose, Salz, Ballaststoffe, Weizenmehl, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Cayenne , Pfeffer,
Kreuzkiimmel, roter Pfeffer, Extrakt aus: Kurkuma, Paprika, Hefe und Rosmarin, karamellisierter Zucker,
Oregano, Emulgator E1420 und Farbstoff E160a, Pistazie, Haselnuss

PRODUKTEIGENSCHAFTEN: NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Artikel Nr.: 4205 Brennwert: 2129kJ/509kcal
Barcode-EAN: 846000030396 Eiweil3: 18g

Nettogewicht pro Einheit: 120g Kohlenhydrate: 279

Bruttogewicht pro Einheit:  200g davon Zucker: 3,49

Einheiten pro Karton: 10 Fett: 369

Kartonanzahl pro Palette: 240 davon gesattigte

Lagen pro Palette: 16 Fettsauren: 6,49
Bruttogewicht pro Palette:  Ca. 480Kg Salz: 4,89

Haltbarkeit: 6 Monate Allergene: Enthalt Getreide mit

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65

Trocken und kihl

lagern

Gluten, Sesam,
Sesam Derivate,
Sulfite, Lupinen,
Erdniissen und
Nussen



